
UCHWAŁA NR XLIV/258/09  

WÓJTA GMINY WARTKOWICE  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/208/09 Rady Gminy Wartkowice z dnia 17 kwietnia 2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Wartkowice prawa użytkowania wieczystego 

gruntu położonego w Zalesiu gmina Wartkowice oraz prawa własności znajdujących się na tym 

gruncie naniesień. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 75, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 

128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr

180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co

następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXXVII/208/09 Rady Gminy Wartkowice z dnia 17 kwietnia 2009 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Wartkowice prawa użytkowania wieczystego gruntu 

położonego w Zalesiu gmina Wartkowice oraz prawa własności znajdujących się na tym gruncie naniesień

dodaje się pkt. 3 o brzmieniu: 

„Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony na nieruchomości oznaczonej nr dz. 53/2, 53/3 

i 53/5 poł. w Zalesiu służebności przesyłu na rzecz Spółek: PKP Energetyka S.A oraz Telekomunikacja 

Kolejowa z o.o. i ich następców prawnych polegającej na prawie dostępu do istniejących sieci lub 

instalacji celem ich eksploatacji, konserwacji i usuwania awarii”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy

Wartkowice  

 

Bogdan Łuczak 

ID: UWHXC-EUKIK-MPRDK-QZFXM-LBYFE. Podpisany. Strona 1 / 1


